Załącznik do Zarządzenia Nr 1971/14
Prezydenta Miasta Częstochowy

z dnia 12 marca 2014 r.
WYKAZ NR 14

NIERUCHOMOŚCI LOKALOWYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY NA RZECZ ICH NAJEMCÓW

	Lp.
	Nr księgi

wieczystej

obręb

nr działki


	Powierzchnia działki 

ułamkowej 

części gruntu 

przypadającej 

dla lokalu 

mieszkalnego


	Opis 

nieruchomości


	Wartość lokalu mieszkalnego

oraz ułamkowej części gruntu ustalona przez

rzeczoznawcę w zł
	Okres 

użytkowania 

wieczystego

do


	Wysokość opłat rocznych wg stawki procentowej 1% w zł


	Wysokość pierwszej opłaty użytkowania wieczystego wg stawki procentowej 20% w zł


	Termin wnoszenia opłat
	Zasady aktualizacji opłat



	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	CZ1C/00001730/5

179

83
	0,0977 ha

0,0025 ha
	ul. Glogera 9

lokal mieszkalny nr 18

o pow. 24,34 m²

1 pokój, łazienka, przedpokój z aneksem kuchennym

III piętro – wyposażenie pełne
	50.117,00

5.230,00
	15.06.2098
	52,30
	1.046,00
	Do dnia 

31 marca każdego roku
	Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz na 3 lata jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Aktualizacja opłaty rocznej nastąpi przy zastosowaniu dotychczasowej stawki procentowej.

	2.
	CZ1C/00024772/8

181

26/19
	0,1160 ha

0,0024 ha
	ul. Jana III Sobieskiego 13a

lokal mieszkalny nr  20

o pow. 61,70 m²

3 pokoje, kuchnia, łazienka, ubikacja, przedpokój

I piętro – wyposażenie pełne
	141.372,00

5.213,00
	19.08.2097
	52,13
	1.042,60
	Do dnia 

31 marca każdego roku
	Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz na 3 lata jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Aktualizacja opłaty rocznej nastąpi przy zastosowaniu dotychczasowej stawki procentowej.

	3.
	CZ1C/00022304/3

180

22/5
	0,0608ha

0,0013 ha
	ul. Jana III Sobieskiego 19a 

lokal mieszkalny nr 22

o pow. 36,73 m²

2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój

parter – wyposażenie pełne
	80.760,00

2.761,00
	14.10.2103
	27,61
	552,20
	Do dnia 

31 marca każdego roku
	Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz na 3 lata jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Aktualizacja opłaty rocznej nastąpi przy zastosowaniu dotychczasowej stawki procentowej.

	4.
	CZ1C/00027643/6

311

38/2
	0,0808 ha

0,0014 ha
	ul. Próchnika 3

lokal mieszkalny nr 18

o pow. 39,15 m²

2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój

II piętro – wyposażenie pełne
	89.271,00

3.074,00
	2.03.2103
	30,74
	614,80
	Do dnia 

31 marca każdego roku
	Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz na 3 lata jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Aktualizacja opłaty rocznej nastąpi przy zastosowaniu dotychczasowej stawki procentowej.

	5.
	CZ1C/00025414/8

311

62/7
	0,0827ha

0,0014 ha
	Aleja Pokoju 8 

lokal mieszkalny nr 37

o pow. 47,68 m²

2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój

I piętro – wyposażenie pełne
	110.368,00

1.596,00
	19.05.2103
	15,96
	319,20
	Do dnia 

31 marca każdego roku
	Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz na 3 lata jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Aktualizacja opłaty rocznej nastąpi przy zastosowaniu dotychczasowej stawki procentowej.


PREZYDENT

MIASTA CZĘSTOCHOWY

(-) Krzysztof Matyjaszczyk
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